平成 23 年５月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 浦野 敏男

（℡. 03－5773－9181）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更することを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

組織変更（平成 23 年６月１日付）

１．開発部門内で統括的に実施されていたシステム開発とシステムの品質管理ならびに保

守業務等の機能のうち、品質管理と保守業務につき、営業現場重視の対応と機器トラ

ブルの早期解決を図るため、開発本部内の「鉄人システム品質管理部」を廃止し、営

業管理部直下に「鉄人システム課」および「機器品質管理課」を新設します。

２．営業管理体制の充実と責任の明確化を図るため、営業管理部直下に「営業管理課」を

新設し、これまで営業管理部に分掌されていた業務を移管します。

３．これまで組織的に分散していた企画機能を営業ラインに一本化し、業務の効率化と企

画開発能力の強化を図るため、第４店舗営業部直下に「コンテンツ企画チーム」を新

設します。

以 上